
 

 

UCHWAŁA NR LIV.579.2023 

RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 31 maja 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasta Ełku w 2023 r.” 

Na podstawie art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. poz. 572) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII.552.2023 Rady Miasta Ełku z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie „Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasta Ełku w 2023 r.” 

(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego poz. 2384) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) sterylizację lub kastrację bezdomnych zwierząt przyjmowanych do schroniska,”; 

2) w § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) uświadamianie osobom adoptującym bezdomne zwierzęta ze schroniska, jakie obowiązki 

i odpowiedzialność na nich ciążą,”; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Zadanie zapewnienia bezdomnym psom miejsca w schronisku dla zwierząt realizowane jest 

przez Pana Mateusza Oblacewicza prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą GREEN HOUSE 

Mateusz Oblacewicz, Krzeczkowo 63, 19 - 100 Mońki. Na podstawie podpisanej umowy wyłapane psy 

przewożone są i utrzymywane w schronisku. 

2. Zadanie zapewnienia bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt z wyłączeniem 

psów, realizowane jest przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Komunalnik” Sp. z o.o. 

z siedzibą w Kętrzynie, przy ul. Budowlanej 1, 11- 400 Kętrzyn.”; 

4) § 13 otrzymuje brzmienie:  

„§ 13. Na realizację zadań wynikających z Programu opieki nad zwierzętami przeznacza się środki finansowe 

w łącznej kwocie 473 211,80 zł, zabezpieczonej w budżecie Miasta Ełku, w tym: 

1) 354 111,80 zł - na zadanie określone w § 4, § 6 ust. 2, § 7, § 8 ust. 2 pkt 3 i 4 oraz § 9 ust. 2 (usypianie 

ślepych miotów z wyłączeniem zabiegów wykonywanych w gabinecie weterynaryjnym); 

2) 25 000 zł - na zadanie określone w § 5 ust. 2; 

3) 30 000 zł - na zadanie określone w § 5 ust. 1; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 14 czerwca 2023 r.

Poz. 3315



4) 600 zł - na zadanie określone w § 9 ust. 2 (usypianie ślepych miotów w gabinecie weterynaryjnym 

z wyłączeniem zwierząt przebywających w schronisku); 

5) 1 500 zł - na zadanie określone w § 6 ust. 3 i § 10; 

6) 41 000 zł - na zadanie określone w § 11; 

7) 6 000 zł - na zadanie określone w § 8 ust. 2 pkt 2; 

8) 15 000 zł - na zadanie określone w § 12.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Ełku 

Włodzimierz Szelążek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3315


		2023-06-14T09:11:28+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




